

| COMPUTO METRICO ESTIMATIVO | | | | | |
|---|---|------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|
| LAVORI DI RIFACIMENTO COMPLETO DI BAGNI R.U. SAN MARCO - SIENA | | | | | |
| APPARTAMENTO N° 11/12/14 PIANO PRIMO e 24/26/28 PIANO SECONDO | | | | | |
| Rif. Prezz. RT 2020 | Voce di costo elementare manodopera (ora) | q.tà | Prezzo unitario prezzario (€) | | Totale |
| | OPERE PROVVISORIALI Le ore in economia previste sono considerate per tutte quelle opere manuali non quantificabili a misura quali: assistenza idraulico, montaggio miscelatori e accessori, smontaggio e ripristino impianto elettrico | | | | |
| TOS23_RU.M10.001.003 | Operaio QUALIFICATO per assistenza idraulico | 8 | 30,00 | | 240,00 |
| TOS23_RU.M11.001.002 | Installatore impianti - Categoria: liv. 5 (montaggio miscelatori e accessori) | 8 | 32,00 | | 256,00 |
| TOS23_RU.M11.001.002 | Installatore impianti - Categoria: liv. 5 (smontaggio e ripristino impianto elettrico) | 8 | 32,00 | | 256,00 |
| MANODOPERA (A) | | | | | 752,00 |
| Rif. listino/ prezzario | Voce di costo elementare | u.m. | q.tà | Prezzo unitario prezzario (€) | |
| Voce 01 | Box doccia angolo modello Stromboli o similari 85*85 (o similare) compreso accessori e quanto altro | N | 1,00 | 370,00 | 370,00 |
| TOS23_02.A03.010.002 | Demolizione o rimozione di rivestimenti e pavimenti e sottofondo | MQ | 27,00 | 13,00 | 351,00 |
| TOS23_1_02.A07.011 | Scarrettamento dei materiali di risulta | MC | 4,00 | 35,00 | 140,00 |
| TOS23_02.A07.001.001 | Carico, trasporto e scarico | MC | 4,00 | 60,00 | 240,00 |
| TOS23_02.A03.035.004 | Rimozione di apparecchi igienico | N | 3,00 | 30,00 | 90,00 |
| TOS23_01.E05.001.001 | Massetto in conglomerato cementizio | MQ | 6,00 | 30,00 | 180,00 |
| TOS23_01.D05.010.001 | Applicazione di guaina liquida elastobituminosa | MQ | 6,00 | 35,00 | 210,00 |
| TOS23_02.E06.006.001 | Ripresa di intonaco (quota parte per ripresa tracce) | MQ | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| TOS23_01.E03.014.008 | Fornitura e Posa in opera di rivestimento interno in piastrelle | MQ | 20,00 | 40,00 | 800,00 |
| TOS23_06.I01.006.005 | Microschematura idrica per apparecchio sanitario | N | 4,00 | 90,00 | 360,00 |
| TOS23_PR.P29.102.007 | Miscelatore cromato monocomando doccia | N | 2,00 | 45,00 | 90,00 |
| TOS23_PR.P29.102.007 | Miscelatore cromato monocomando doccia | N | 1,00 | 45,00 | 45,00 |
| TOS23_06.I01.004.003 | Fornitura e posa in opera di apparecchi sanitari (bidet) | N | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| TOS23_06.I01.004.001 | Fornitura e posa in opera di apparecchi sanitari (lavabo) | N | 1,00 | 190,00 | 190,00 |
| TOS23_06.I01.004.005 | Fornitura e posa in opera di apparecchi san. Doccia | N | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| TOS23_06.I01.004.007 | Fornitura e posa in opera di apparecchi san. (WC) | N | 1,00 | 350,00 | 350,00 |
| TOS23_06.I01.009.002 | Fornitura e posa in opera rete di scarico in polipropilene d. 50 | MT | 13,15 | 12,00 | 157,80 |
| TOS23_06.I01.009.005 | Fornitura e posa in opera rete di scarico in polipropilene d. 110 | MT | 2,00 | 25,00 | 50,00 |
| LAVORAZIONE A CORPO (B) | | | | | 4.323,80 |
| SOMMANO (A + B) | | | | | 5.075,80 |
| TOTALE (A+B) * N° 10 BAGNI | | | | | 50.758,00 |